
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020

NADAČNÍ FOND PES V NOUZI
   



OBSAH

O NADAČNÍM FONDU

ÚVODNÍ SLOVO

O ROKU 2020

PROJEKTY

FINANČNÍ ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ

SPONZOŘI, PARTNEŘI A DÁRCI

KONTAKT



1. IDENTIFIKAČNÍ A OBECNÉ ÚDAJE 

Název nadačního fondu: Nadační fond PES V NOUZI
Sídlo: Marie Podvalové 930/7, 196 00 Praha 9

  Identifikační číslo: 289 324 21

Nadační fond PES v NOUZI vznikl dnem zápisu Nadačního fondu do nadačního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, v oddílu N, vložce číslo 752, dne 15. 7. 2009. 

www.pesvnouzi.cz
tel.: 77 55 66 136, email: info@pesvnouzi.cz

Bankovní spojení: 745 746 747/0600

Statutární orgány fondu:

Správní rada k 31.12.2020: Předsedkyně: Eva Šteklová
Člen: Monika Lendrová, MBA
Člen: Veronika Hadrabová

Revizor fondu: Ing. Lukáš Matějů

Nadační Fond PES V NOUZI byl založen dne 5. srpna 2009 za účelem aktivní pomoci psím útulkům
a azylům, psům zatoulaným či nechtěným, týraným či jinak strádajícím, za jejichž smutné osudy
můžeme právě my lidé! 

Naše pomoc se soustředí především na návrat ztracených pejsků zpět do rodin, podporu psí adopce,
zajištění chybějící veterinární péče v útulcích, rekonstrukce útulků a zajištění chybějícího krmiva a
potřeb pro útulky a depozita.

Nadační  fond  poskytuje  materiální  a  finanční  příspěvky  psím útulkům,  karanténním stanicím,
depozitům a  azylům,  neziskovým organizacím,  pokud  jejich  projekty  souvisí  s  posláním  a  cíli
nadačního fondu.

mailto:info@pesvnouzi.cz
http://www.pesvnouzi.cz/


ÚVODNÍ SLOVO

Vážení dárci, kamarádi a fanoušci nadačního fondu,

loňský rok byl pro nás i psí útulky poměrně náročný. Avšak díky finančním 
rezervám a několika projektům, které běží už několik let, jsme situaci zvládli 
a útulkům žádnou pomoc neodmítli.

Děkujeme za Vaši pomoc, vážíme si jí.

Eva Šteklová, předsedkyně správní rady



                
ÚVODEM O ROKU 2020

V roce 2020 jsme pokračovali v projektu Psí přání, který je čím dál víc úspěšnější a získává si 
svou důvěru. Vybrali jsme celkem 2,600.000,00 Kč a celou částku jsme přeměnili na materiální a 
finanční dary – splněná přání pejsků z útulků. 

Hned v „první koronavirové vlně “ jsme vybudovali databázi dobrovolných venčitelů pejsků pro 
všechny seniory, ale i ostatní majitele pejsků, kteří byli koronavirovou situací nejvíce postiženi. 
Databáze sčítala přes 5 000 dobrovolníků z celé ČR, kteří byli dále spojeni s majiteli pejsků, kteří 
pomoc potřebovali. 

V tomto roce jsme získali 3. místo Fóra dárců za obecně prospěšné projekty, který nás moc těší a 
vážíme si toho.

Jako v loňském roce pokračujeme v prodeji předmětů v bazárku a také prodejem reklamních 
předmětů v eobchůdku; současně stále běží možnost podpory přes dárcovské SMS, tzv. DMS.

Stali jsme se členy Aliance odpovědných pořadatelů veřejných sbírek, což je pro nás ctí. 

Všem dárcům, podporovatelům a sponzorům velmi děkujeme!



PROJEKTY

1. Stále probíhá sbírka v prodejně Zvěrokruh v Europarku v Praze 10, kde mohou dárci
přímo zakoupit krmivo pro pejsky v útulcích. 

2. E-obchůdek – v našem eobchůdku je nyní  již poměrně široká nabídka předmětů,  jejichž
nákupem nás fanoušci můžou podpořit. 

3. Eshop s chovatelskými potřebami – na webových stránkách obchod.pesvnouzi.cz je možné
zakoupit krmivo pro útulky či pro soukromé osoby, kdy zisk z prodeje putuje na pomoc
útulkům.

4. Firma  Samohýl  (chovatelské  potřeby  Zvěrokruh)  nás  pravidelně  obdarovává  velkým
množstvím potřeb pro pejsky. Tuto materiální pomoc distribuujeme dál českým útulkům.

5. Nově jsme v roce 2020 vyzkoušeli vydat i stolní kalendář, o který byl, vedle nástěnného
kalendáře, velký zájem. V příštím roce se opět přes projekt HitHit pokusíme o další. 

             

                 



            KOMU A JAK JSME POMOHLI v roce 2020

Materiální pomoc útulkům

V roce 2020 jsme poskytli materiální pomoc (krmení, pelíšky, antiparazitika, lehátka apod.)
v celkové hodnotě  2,562.894,00 Kč.  Pomohli  jsme tak pejskům ve více jak 30ti útulcích
České republiky k plným mističkám :-)

Současně  jsme  mohli  poskytnout  příspěvek  na  vybudování  kotců v  útulku  ve  Vítkově,
vybudovat  vnitřní  kotce  v  azylu  Naděje  pro  čtyři  packy,  pořídit  plot do  organizace
Home4Pets, v celkové hodnotě 475.500,00 Kč.

Také v tomto roce jsme přispěli na nutné operace pejsků v celkové hodnotě 456.212,00 Kč.
Pejsky trápily nádory, vady loketních kloubů, záněty, také se objevily nutné operace po srážce
autem a operace očí u pejsků, kteří byli slepí a měli šanci vidět. Díky těmto operacím jsme
jim mohli vrátit šanci dostat se do nových domovů. 

Všem dárcům mnohokrát děkujeme!!!

Více informací o darech a pomoci můžete najít zde:   http://pesvnouzi.cz/platba/prehled/  

http://pesvnouzi.cz/platba/prehled/


Rozvaha ve zjednodušeném rozsahu k 31. 12. 2020 (v celých tisících Kč)

  Výkaz zisků a ztrát ve zjednodušeném rozsahu k 31. 12. 2020 (v celých tisících Kč)



Účetnictví a účetní závěrku zpracovala účetní a daňový poradce Iveta Böhmová.



PODĚKOVÁNÍ DÁRCŮM 

PŘIJATÉ DARY

FINANČNÍ – NAD 10 000 Kč:

Jméno dárce Částka
Karel Š. 10 000,00 Kč
Oldřiška L. 10 000,00 Kč
Petra P. 100 000,00 Kč
Monika E. 10 000,00 Kč
EKOVIA EUROPE S.R.O. 10 000,00 Kč
Martin Ž. 10 000,00 Kč
Žaneta Ž. P. 10 000,00 Kč
Renata K. 13 500,00 Kč
Dagmar. J. 10 000,00 Kč
Šeltička, z.s. 12 900,00 Kč
Zuzana M. 10 000,00 Kč
Ilona P. 10 600,00 Kč
Klub přátel a dětí 20 000,00 Kč



POSKYTNUTÉ DARY

Materiální pomoc:

ForDogs 54671
Klášterec 59687
Olomouc 54935
Bzenec 39586
Pet Heroes 58319
Libeň 46318
Broumov 60895
MSOZ 25422
Tábor 53756
Home4Pets 85862
Žim 67080
Caniscentrum 42550
Dej Pac 40287
Naděje pro čtyři packy 64945,25
Dočasky 42867
Bohumín 35530
Voříškov 75448
Pet Heroes 32555
Dej Pac 32413
azyl HOPE 54377
Srdeční záležitosti 42150
Šance zvířatům 69093,5
Tábor 76017
Dočasky 53600
Voříškov 30464
Klášterec 81951
Naděje pro čtyři packy 49587,52
Kralupy 17120
Broumov 34899
Handipet Rescue 25199
Olomouc 37995
azyl HOPE 74938
Cibela 35954,5
Jimlín 36731
U Šmudliny 88119
Šance zvířatům 13107,26
Žim 158260
Tábor 47421
Dočasky 18000
Home4Pets 18999
Dej Pac 11848
Bohumín 22505
Dočasky 15000
Klášterec 53817
Vítkov 11783
Jimlín 11097
Žim 46018
Žim 23789



Libeň 54973
Klášterec 37234
Cibela 18849
Olomouc 29437
Tábor 69778
Klášterec 42601,25
Dogsy 30071
U Šmudliny 34762,5
Dočasky.cz 31951

Veterinární pomoc:

Dej Pac 20465
Psí záležitosti 28324

Rekonstrukce:

Vítkov kotce 45696,5
Dej Pac 44304
Kralupy 41516
Jimlín 21360
Dogsy 51000
Voříškov 30826
Olomouc 15175
Žim 49407
Bohumín 15384
Kralupy 31817
Naděje pro čtyři packy 28458
Home4Pets 38884
Žim 61673

Těmto i  všem ostatním dárcům, které  zde z důvodu prostoru uvedeny nemáme, za
veškerou finanční i morální podporu velmi děkujeme!

PODĚKOVÁNÍ VŠEM SPONZORŮM, PARTNERŮM A DÁRCŮM

                           
      
      
    

 



KONTAKT

Nadační fond PES V NOUZI, Marie Podvalové 930/7, 196 00 Praha 9
  www.pesvnouzi.cz

tel.: 77 55 66 136, email: info@pesvnouzi.cz

Bankovní spojení: 745 746 747/0600

V Praze dne: 

……………………….. ………………………
Eva Šteklová Veronika Hadrabová

………………………. ……………………….
Monika Lendrová, MBA Ing. Lukáš Matějů

mailto:info@pesvnouzi.cz
http://www.pesvnouzi.cz/

